MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE BIOCIÊNCIAS

CAMPUS II – AREIA – PB

Sorteio dos GRUPOS

Processo seletivo simplificado para CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO na ÁREA

DE BIOLOGIA VEGETAL. Edital Nº 39, de 05 de junho de 2023, publicado no DIÁRIO OFICIAL

DA UNIÃO nº 107, em 06 de junho de 2023, Seção 03, pág. 53 e 54, da UNIVERSIDADE FEDERAL

DA PARAÍBA - UFPB, CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS - CCA, AREIA – PB,

DEPARTAMENTO DE BIOCIÊNCIAS.

Aos 17 (dezessete) dias do mês de julho de 2023 (dois mil e vinte e três), às 7:00h (sete horas), na

sala 03 do bloco de Fitotecnia do CCA/UFPB, deu-se o início ao certame com o sorteio dos GRUPO

1 e GRUPO 2, para a realização da prova didática no dia 18 de julho de 2023, estando presentes os

membros da banca: Prof. Dr. Rivete Silva de Lima (Presidente); Prof. Dr. Leandro Lacerda Giacomin

(Membro); e Profa. Dra. Izabela Souza Lopes Rangel (Membro) e os candidatos: Juliana Aureliano

de Alencar Monteiro; Lais Leite Barreto; Magnólia Martins Alves; Nathalia Fernandes Canassa;

Ramon da Silva Santos; Thatiany Teixeira Bezerra; e Vanessa Kelly Rodrigues de Araújo. Os

candidatos Flávia Martins Franco de Oliveira e Rafael Francisco Lopes Silva não compareceram e

foram considerados eliminados do certame, conforme Edital Nº 39, de 05 de junho de 2023. Foram

sorteados os seguintes grupos:

GRUPO 1:

1. Nathalia Fernandes Canassa

2. Lais Leite Barreto

3. Vanessa Kelly Rodrigues de Araújo

4. Magnólia Martins Alves

GRUPO 2:

1. Juliana Aureliano de Alencar Monteiro

2. Ramon da Silva Santos

3. Thatiany Teixeira Bezerra

Areia, PB 17 de julho de 2023

Prof. Dr. Rivete Silva de Lima                                         Prof. Dr. Leandro Lacerda Giacomin

SIAPE: 1182270                                                               SIAPE: 1168469

Presidente

Profa. Dra. Izabela Souza Lopes Rangel

SIAPE: 2312138

		2023-07-17T14:00:00-0300